
六本木歌舞伎２０２２『ハナゾチル』大阪公演の中止に関するお知らせ 

2022 年 3 月 15 日付 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

六本木歌舞伎２０２２『ハナゾチル』の公演関係者に体調不良者が確認されました。 

六本木歌舞伎実行委員会ではガイドラインに則り、大阪公演主催者、製作にて協議の上、お客様並び 

に、出演者、公演に携わる全ての関係者の安心と安全を第一に考え、大阪公演につきましては、全公

演中止とさせていただきます。 

入場券の払い戻し方法等につきましては、改めてご案内いたします。 

  

皆様にはご心配、ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げますとともに、引き続きご理

解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。なお、個人のプライバシーにかかわるお問合せに関し

ましてはお答えできませんので、ご理解ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

松竹株式会社 

株式会社３TOP 

全栄企画株式会社 

讀賣テレビ放送株式会社 

株式会社サンライズプロモーション大阪 

 


